
Fakta och bild: Testfakta i april 2016

Luftrenare

Konsumentkontakt
Cirkapris (kronor)

Dimensioner, H x B x D (cm)
Antal hastigheter

Teknik / filter

Deklarerad lägsta ljudnivå (dB)

Lägsta ljudnivå (dB)
Luftreningskapacitet (m3/h)
– motsvarar m2 rumsyta*
Energiförbrukning (W)
Mängd ozon, inlopp/utlopp (ppb)

Luftrening (60%)
Ljudnivå (15%)
Energieffektivitet (15%)***
Hantering (10%)

Kommentar

Produktinformation från tillverkare

Testresultat (testet utfördes vid det hastighetssteg som ligger närmast under en ljudnivå på 37 decibel)

Betyg 1 till 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)

Totalbetyg

för sovrummet

64 x 35 × 19
4

Förfilter, antibakteriellt
kolfilter och HEPA

22

32
119,4
24,9
6,1

4,8/4,6

5,0
4,0
4,6
4,3

4,7

coway.se
3 300

Kinnan / Coway
1008CH

Bäst i test.

55  x 41 x 26
4

HEPA + Carbon/Kolfilter

26

36
95,1
19,8
4,3

4,3/3,9

4,4
3,0
5,0
4,7

4,3

electrolux.se
3 600

Electrolux
Oxygen EAP300

Bra luftrening och mest 
energieffektiv. 

40 x 31 x 15
4

Pre-filter, HEPA och kol-
filter, Jonisering, UV-ljus.

24

28,5
36,4
7,6
9,0

2,1/1,9

2,8
5,0
2,2
4,7

3,3

wilfa.se
1 500

Wilfa
AP-5

Tystast men sämre 
luftrening.

37 x 35 x 21
3

HEPA och kolfilter

31

33
42,1
8,8

17,2
3,2/2,6

3,0
4,0
2,0
4,0

3,1

obhnordica.se
2 800

OBH Nordica
Pure Comfort Super (5153)

Sämst energieffektivitet.

30 x 23 x 23
3

HEPA-filter + jonisering

35

36,5
11,6
2,4
2,6

2,2/2,1

2,2
3,0
2,3
4,0

2,5

jula.se
550

Jula
Anslut

Renar minst luft
per timme.

45 x 20 x 25
5

 Pre-filter, HPP
och kolfilter

32

42
29,2
6,1
9,1

3,2/22,0

     1,7** 
2,0
2,1
4,7

2,1

stadlerform.com
2 000

Stadler Form
Form Viktor

Avger giftig ozongas 
under rening. 

* Baserat på ett normalventilerat rum med en takhöjd på 2,4 m.   ** En poängs avdrag p g a ozonutsläpp.  *** Baserat på mängden ren luft per watt och timme.     


